
О комиссии по подтверждению 

затопления или подтопления 

нежилых объектов юридических 

лиц и индивидуальных 

предпринимателей, оказавшихся 

в границах зоны чрезвычайной 

ситуации, сложившейся на 

территории Уссурийского 

городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года 

№  68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», на основании Постановления 

Губернатора Приморского края от 15 августа 2023 года № 45-пг 

«О чрезвычайной ситуации регионального характера», постановления главы 

Уссурийского городского округа от 07 июля 2023 года № 37 «О введении 

режима функционирования – чрезвычайная ситуация», в целях 

подтверждения факта затопления или подтопления нежилых объектов 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказавшихся 

в границах зоны чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории 

Уссурийского городского округа 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9338014

18.08.2023 2639

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по подтверждению затопления или подтопления 

нежилых объектов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

оказавшихся в границах зоны чрезвычайной ситуации, сложившейся 

на территории Уссурийского городского округа и утвердить ее состав 

(прилагается). 

2. Утвердить Положение о комиссии по подтверждению затопления 

или подтопления нежилых объектов юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, оказавшихся в границах зоны чрезвычайной ситуации, 

сложившейся на территории Уссурийского городского округа (прилагается). 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9338014Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


